
Vodafone Red Business Prime - Tarife Nur für den internen Gebrauch

1 Aktion gültig bis 01.08.2023: Neuabschlüsse und Vertragsverlängerungen erhalten das zusätzliche Datenvolumen mtl. für die gesamte Dauer der Vertragslaufzeit in einem Rahmenvertrag. ​Das zusätzliche Datenvolumen entfällt bei 

Tarifwechsel in einen anderen Tarif. 

2 Das unlimitierte Datenvolumen ist in Europa (außerhalb Deutschland) auf 90 GB begrenzt mit Folgepreis.

Alle Preise verstehen sich netto zzgl. MwSt. Das Angebot unverbindlich. Druckfehler und Irrtümer können beinhaltet sein. 

Red Business

Prime Go

Red Business

Prime

Red Business

Prime Plus

Red Business

Prime Unlimited

mtl. 29,00 € mtl. 39,00 € mtl. 49,00 € mtl. 79,00 €Ohne Smartphone

mtl.39,00 € 
Mit Smartphone

+ 10 €  

mtl. 64,00 € mtl. 74,00 € mtl. 104,00 €
Mit Premium-Smartphone

+ 25 € 

mtl.49,00 € mtl.59,00 € mtl. 89,00 € 

mtl. 54,00 €

4GILTE Max – Highspeed-Internet mit bis zu 500 Mbit/s

Personal Agent – Persönlicher Ansprechpartner für Selbstständige und Kleinunternehmer

Secure Net – kostenlos inklusive (auf Wunsch)

VoLTE & WiFi Calling – kostenlos inklusive

4GILTE UltraCard – kostenlos inklusive (auf Wunsch)

10 + 10 GB1 

in Deutschland & Europa

15 +15 GB1 

in Deutschland & Europa

25 + 25 GB1 

in Deutschland & Europa

Unbegrenzt                             
in Deutschland &                      

90 GB in Europa2 

360° Europa-Flat in Deutschland & Europa

Mit Special Premium-Smartphone

+ 40 €
mtl.69,00 € mtl.79,00 € mtl. 89,00 € mtl. 119,00 € 


